100-E190ED11 新IEC接触器100-E265ED11
产品名称 100-E190ED11 新IEC接触器100-E265ED11
公司名称 陕西赛硕机电设备有限公司
价格 100.00/台
规格参数 品牌:AB
型号:100-E460ED11
产的:瑞典
公司地址 西安市灞桥区滨河路水岸东方二期3幢2单元2120
1号
联系电话  18092171377
产品详情
 罗克韦尔Allen-Bradley(AB ) 通知：100-D 和 100-G 大框架 IEC 接触器将于 2019 年 3 月停产，不再销售。
这将影响所有 100-D、100S-D、104-D 和 100-G 接触器。为支持您完成过渡，
我们建议您升级到新的 Bulletin 100-E IEC
大型接触器，它具有同样的功能、普遍更小的占用空间和更低的线圈功耗。
电机控制接触器
我们提供一整套坚固耐用的多用途接触器，适用于 IEC 和 NEMA 应用项目。

.低涌流和保持功率消费
.可选的集成PLC接口
.综合浪涌抑制更容易选择更小、更轻的
.减少面板占用改造更容易，可以启用小附件安全解决方案
.安全接触器可用750一个
.镜面接触性能
.SUVA第三方认证
识别、减轻和帮助消除风险自动化的退化在今天的经济中，有必要有帮助您的迁移解决方案提高工作效
率，降低维护工作的风险遗留的设备。
你需要和一个有产品的供应商合作，服务和行业知识与您合作，制定升级战略这将帮助你大化你的竞争
优势。
罗克韦尔自动化及其合作伙伴将与您共同制定计划这符合您的应用程序需求和长期目标。
我们可以帮助你一次或分阶段迁移，以适合您的速度迁移符合你的预算。
考虑到您的目标，罗克韦尔自动化公司已经开发了一个迁移策略，使您能够快速、轻松地进行迁移100-D
和100-G接触器到100-E接触器。
100-D115ED11-100-E116ED11 IEC 115 A MCS D接触器。
100-D140ED11-100-E146ED11  IEC 140 A MCS D接触器。
100-D180ED11-100-E190ED11   IEC 180 A MCS D接触器。
100-D210ED11-100-E205ED11   IEC 210 A MCS D接触器。
100-D250ED11-100-E265ED11  IEC 250 A MCS D接触器。
100-D300ED11-100-E305ED11   IEC 300 A MCS D接触器。
100-D420ED11-100-E370KD11   IEC370 A  E接触器
100-D420ED11-100-E400ED11  IEC 420 A  E接触器
100-E460ED11-100-E580ED11  IEC460 A  E接触器
100-D630ED11-100-D860ED11  IEC 860 A E接触器
艾伦-布拉德利 Allen-Bradley(A-B) 罗克韦尔AB，
特价销售Rockwell;A-B1747/1756/1762/1794/1769/等系列PLC、6177R系列工控机。6181P,2711P系列触摸屏 ,2
098驱动器，MPL,TLY.系列电机，440系列安全互锁开关，继电器700系列，接触器100系列，800全系列的
按钮开关,感应式接近传感器871,872C系列，电缆连接器889D,889R系列。Allen-Bradley100-C16A01IEC 16 A